
 
 

SmartBin 

 
Představujeme inovativní systém SmartBin™ – chytré řešení pro správu zásob 
založené na monitorování hmotnosti, které přináší absolutní kontrolu a efektivitu. 
Tato elektronicky ovládaná skříň z produktové řady Smart Cabinet od společnosti 
SupplyPro byla navržena speciálně pro absolutní kontrolu a sledování volně 
uložených produktů v přihrádkách. Snadno a efektivně pojme různé velikosti a typy 
produktů, od spotřebního materiálu až po trvanlivé položky, a přitom nabízí jedno z 
nejúspornějších řešení z hlediska nákladů na položku (SKU) na trhu. 
 
SmartBin lze pořídit buď jako samostatnou jednotku, nebo ji hladce integrovat s 
dalšími skříněmi z produktové řady Smart Cabinet – ať už jsou vybaveny přihrádkami 
či nikoliv. SmartBin překračuje hranice běžných výdejních systémů a je dostupný ve 
čtyřech pevných konfiguracích. V maximální konfiguraci pojme až 64 různých 
položek (SKU), v základní konfiguraci pojme 30 SKU. 
 
 

SMARTBIN NA BÍZÍ   

• Zabezpečený přístup a jasná odpovědnost: Chraňte své skladové zásoby pomocí 
řízeného přístupu a mějte přesnou kontrolu nad každou vydanou položkou. 

• Efektivita a produktivita: Přesné sledování a kontrola hromadných 
položek zajišťuje efektivní doplňování zásob a zvyšuje produktivitu. 

• Rychlost výdeje položek: Technologie váhového snímání od SupplyPro 
výrazně urychluje výdej položek a snižuje čas potřebný k jejich doplňování. 

• Škálovatelnost: Snadno rozšiřujte kapacitu využití správy zásob integrací 
dalších skříní. 

• Škálovatelnost systému: Snadno rozšiřujte svůj skladový systém integrací 
dalších skříní dle vašich aktuálních potřeb. 

• Čtyři různé konfigurace: Vyberte si konfiguraci skříně, která nejlépe odpovídá 
potřebám vašeho konkrétního sortimentu. 

 

 
VLASTNOSTI 

• SmartBin je standardně vybaven RFID čtečkou, která slouží k identifikaci přístupu 
zaměstnanců ke skříni. Volitelně lze zařízení doplnit pevnými nebo mobilními snímači 
čárových kódů, čtečkami magnetických karet nebo Wiegand čtečkami. 

• Poháněno nejnovějším firmwarem Device Driver™ od SupplyPro. 

• Možnost nasazení jako hlavní jednotka s průmyslovým dotykovým monitorem a 
čtečkou karet, nebo jako přídavné zařízení integrované do systému dalších skříní 
Smart Cabinet. 

•  Dokonalý přehled o dostupnosti produktů díky uživatelsky přívětivému cloudovému 
softwaru od SupplyPro, včetně standardních i zakázkových reportů a přehledných 
dashboardů.

VÝDEJNÍ SKŘÍŇ 

• S VÁHOVÝMI  

• SENZORY 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

SmartBin je k dispozici ve čtyřech různých 

konfiguracích. 

Výše uvedená konfigurace se střední kapacitou pojme 

50 SKU a je jednou ze čtyř nabízených variant. (Další tři 

konfigurace naleznete na další straně.) 

ŘÁDA  ROZMĚRY (VxŠ)  POČET 
BOXŮ 

1 10 x 10 8 

2 10 x 10 8 

3 10 x 10 8 

4 10 x 10 8 

5 15 x 15 6 

6 15 x 15 6 

7 15 x 15 6 

Celkem  
 50 

 
 

 

 

 

  

VYUŽITÍ  
Spojovací materiál • Tvarovky • 

Svářecí potřeby • Řezné nástroje 

Náhradní/kritické díly • Elektronika • 

Elektrické konektory a svorky • 

Senzory • Ochranné pomůcky • 

Ložiska • Brusiva • Spínače 

Matice • Šrouby • Nýty • Nářadí

Velikosti jsou udávané v cm. 



ROZMĚRY  

SmartBin je k dispozici ve 4 pevných 
konfiguracích podle velikosti a počtů 
skladových míst. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

172 cm 

KONFIGURACE  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

MAXIMÁLNÍ KAPACITA     
SMARTBIN  

Pojme až 64 SKU. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

STŘEDNÍ KAPACITA    1    
SMARTBIN  

Pojme až 50 SKU.

 
 
 
 

ŘADA  ROZMĚR 
(VxŠ)   

POČET 
BOXŮ 

1 10              x   10 8 

2 10   x   10 8 

3 10   x    10 8 

4 10   x    10 8 

5 10   x    10 8 

6 10   x    10 8 

7 10   x    10 8 

8 10   x     10 8 

CELKEM               64 

 
 
 

ŘADA ROZMĚR 
(VxŠ)   

POČET 
BOXŮ 

1 10  x    10 8 

2 10  x    10 8 

3 10  x   10 8 

4 10  x   10 8 

5 15  x   15 6 

6 15  x    15 6 

7 15  x   15 6 

CELKEM  50 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RFID čtečka karet je 
standardem. K dispozici 

jsou také volitelné pevné 
čtečky čárových kódů, 

magnetických proužků a 
Wiegand čtečky. 

 
 
 

 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     STŘEDNÍ KAPACITA    2    SMARTBIN  

Pojme až 40 SKU. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
NÍZKÁ KAPACITA     SMARTBIN  

Pojme až 30 SKU 

 

ŘADA ROZMĚR 
(VxŠ)   

POČET 
BOXŮ 

1 10   x    10 8 

2 10    x                  10 8 

3 10    x    15 6 

4 10    x     15 6 

5 15    x    20 4 

6 15    x    20 4 

 
7 

15    x            28 3 

15   x    15 1 

CELKEM 40 

 
 

ŘADA ROZMĚRT 
(VxŠ)   

POČET 
BOXŮ 

1 15   x    15 6 

2 15   x     15 6 

3 15   x    15 6 

4 15   x    20 4 

5 15   x        20 4 

 
6 

15   x    28 3 

15   x       15 1 

CELKEM  30 

 

Velikosti jsou udávané v cm. 

66 cm 

127 cm 


